UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELININARI

AVVISO UDIENZA DEL 27.7.2023
DELDOTT. ANDREA REALE

1 giudice, dort. Andrea Reale,
VISt 1 E:lrm'\‘i.'l_"dlm'nu del Presidente del Trbunale di Ragusa del 14.7.2023 ¢ del 18.7.2023, nel quah &
invitano tutth i mapistman a noviare ke udienze non “urgent” n considerazione del mancato
funzionamento dell'impianto di chimatizzazione del Palazzo di Giusdzi;
ritenuto che per mero errore & stata fissata udienza in data 27.7.2023, non considerando che detra data
rientea nel periodo feriale:
considerata che vanno dichiarat urgend e rrattati soltanto « procedimenn aventi nn. [342/2021 r g nr
(el quale hanno pia discusso P, M, e parte civile), fissato per le ore 9,00, e quello avente n. 2781/2022 1.
2. I.r L canco di imputatrr detenuto jr 1 nrali i reato contestan nel prm.:l:d{ﬂ‘lunmj [issato per le ore
12,00;
ritenuto che il dnvio va disposto nel contraddittono delle parti ¢ che, osservato il provvedimento del
U[I’ig&'l‘lflﬁ dell'Ut ein, appare opportuno flegare la teartazione del rovi in lell.':'I., antecedente, fascia
ﬂ'l".lI'i':l:

AVVISA EINVITA

i It ML e w1 difenson n_]ume\un:{mr;-_nl]u ore 9,110 del morno di udienza 37.7,2023 per concordare le

date dei procedimenti da dnviare;

DISPONE
che la discussione del processo n. 2781/2022 r. g, 0. r. vada anticipata alle ore 10,00 {orano nel quale
saranno verosimilmente completati 1 rinvit degli affan non urgenti), onerando la cancellena di avvisare le
parti private della anticipazione, ¢ che verrd trartato regolurmente il procedimento urgente avente i,

1342/2021 1. g n, 1. alle ore 9,30,

DISPONE
DARSI _COMUNICAZIONE _DEL PRESENTE ALL'UFFICIO DEL PUBBLICO

MINISTERQ, AL CONSIGLIO DELI’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI _RAGUSA, AL
PARTI PRIVATE INTERESSATL

RAGUSA, 24.7.2023




